
KUJCP01H7OAJ

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. SDL/KHEJ/018/19

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650, DIČ: CZ70890650 
Bankovní spojení: ČSOB a. s.
Číslo účtu: 199783072/0300

zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje,

k uzavření smlouvy pověřen Mgr. Petr Soukup
Kontakt: tel. 386 720 550, e-mail: soukupp@kraj-jihocesky.cz

(dále jen „Objednatel") 

a

Veronika Feiglová
IČ: 057 72 265

místo podnikání: Stropnická 2026/3, 370 07 České Budějovice 

Kontakt: tel. 602 456 566, e-mail: feiglova1@gmail.com

(dále jen „Zhotovitel")

SPRÁVA FACEBOOKOVÉ STRÁNKY JIHOČESKÉHO KRAJE, uzavřené dne 11. 02. 2019

Vzhledem ke skutečnosti, že Zhotovitel není plátcem DPH, se ČI. 3 a ČI. 6 původní smlouvy o dílo 

tímto ruší a nahrazuje následujícím:

ČI. 3

Cena a způsob placení

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána na základě cenové nabídky vzešlé z výběrového 

řízení ve výši:

270.000 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc korun českých)

2. Součástí celkové ceny díla je rozpočet pro placenou reklamu ve výši 100.000 Kč (slovy: sto tisíc 

korun českých).

3. Cena za dílo je konečná a nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému 

splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.

4. Náklady na placenou reklamu budou uhrazeny na základě zálohové faktury, která bude 

vystavena bezprostředně po uzavření této smlouvy. Na konci smluvního období doloží zhotovitel 

objednateli vyúčtování, tj. veškeré faktury za placené propagace, jemu vystavené.

5. Ostatní služby budou placeny vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc, a to v poměrné části ve 

výši 1/11 z částky 170 000 Kč, tedy 15.454,50 Kč měsíčně.

6. Veškeré platby budou probíhat na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem, 

která bude obsahovat všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními 

předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Platby budou 

probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

7. Pro splatnost faktury (daňového dokladu) si strany sjednávají lhůtu 15 dnů od jejího doručení 
objednateli.

*KUJCP01H7OAJ*



8. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:

• označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),
• označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,

• evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,

• rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
• den uskutečnění plnění,
• označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
• lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,

• označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.

9. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat

náležitosti dle příslušných právních předpisů.

10. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle

příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli

s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné

délce doručením opravené faktury (daňového dokladu).

11. Platby budou probíhat do výše 100 % ceny plnění zakázky.

ČI. 6
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení

1. V případě, že zhotovitel nepředá dílo v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo za každý započatý den prodlení.
Smluvní pokuta se vztahuje i na porušení povinnosti dle čl. 4 odst. 2.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou se
zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení a jednotlivou vadu.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. Zhotovitel
je povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před zánikem
utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve lhůtě 10 dnů od
doručení písemné výzvy zhotoviteli.

4. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

5. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené zhotovitelem porušením jakékoli jeho
povinnosti vztahující se k této smlouvě.

15-02- 2019 15 -02- 2(119

V Českých Budějovicích dne................2019 V Českých Budějovicích dne ....................

2019

(„Objednatel")


